

Voimakas Ahdistuksen vuorovesi

Powerful Tribulation Tide

By Terry James, [March 17, 2025](#)



Voimakas rahallinen vuorovesi pyyhkäisee maailmaa kohti sellaista, jota Jeesus kutsui ihmiskunnan historian pahimmaksi ajaksi (Mt. 24:21).

Seitsenvuotisen Ahdistuksen aikaa tarkasteltaessa erottuu yksi profeetallinen elementti, joka liittyy Antikristuksen hallintoon. Se on taloudellinen alusta, jonka on profetoitu olevan petojärjestelmän ytimessä.

Kun otetaan huomioon niin monet merkit, jotka viittaavat lähestyvään Ahdistuksen myrskyyn, meidän pitäisi odottaa - jos luemme lopunajan merkkejä oikein - että tämä pedon sydän on jo hyvin mukana rakentumisessaan. Olemme käsitelleet kaikkia nykyisistä asioista ja tapahtumista löytyviä merkkejä, joiden uskomme olevan Jeesuksen ja profeettojen antamien merkkien kaltaisia signaaleja. Kansallisia ja maailmantalouksia on käsitelty pyrkiessämme saamaan profeetallista tolkkua viime vuosina, kuukausina, viikkoina ja päivinä tapahtuneista dynaamisista uudelleenjärjestelyistä.

Amerikan huikea velkataakka ja nopea taloudellinen alamäki ovat etualalla ja osoittavat mielestämme sen tosiasian, että tämä on sukupolvi, joka on yhden dispensation - seurakunta-ajan - lopussa ja seuraavan eli Ahdistuksen partaalla. Jokainen tunti näyttää tuovan lisävahvistusta, että Ahdistuksen myrsky on puhkeamassa ymmärtämättömän maailman päälle. Tällaista vahvistusta on läsnä enemmän kuin tarpeeksi geopolitiikan ja globaalin talouden piirissä.

Kuten olemme monesti huomauttaneet, Yhdysvallat on tämän maailmanlaajuisen taloudellisen myllerryksen keskipisteessä. Presidentti Trump'in hallinto on tietysti asettanut etusijalle sen, että Yhdysvallat palautetaan julkisen talouden järkevyyteen. Tuhlailevien menojen leikkaaminen, joilla rahoitetaan asioita kaikkialla maailmassa, on pysäytetty. Tämä pyrkimys on saanut muun maailman - erityisesti Euroopan kansat - paniikkiin. Katso esimerkiksi tätä Ranskan presidentin reaktiota:

*Nyt [Ranskan presidentti Emmanuel Macron] tuntee, että hänen on **ryhdyttävä täysin haukaksi vastauksena Yhdysvaltain presidentti Trump'ille**, sillä keskiviikkona hän väitti kansallisessa televisiopuheessaan, että Putin uhkaa nyt koko Eurooppaa ja on epäilyttävästi julistanut, että Venäjän aggressio "ei tunne rajoja".*

*Macron teki kaikkensa ja näyttää tekevän itsestään Venäjän Medvedev'in eurooppalaisen version menen maksimaaliseen ilman rajoja -jingoismiin eli yltiöisänmaallisuuteen. "**Presidentti Putin loukkaa rajojamme murhatakseen vastustajia, manipuloidakseen vaaleja**", hän väitti huomautuksissaan.*

*"**Meidän on valmistauduttava**", Ranskan presidentti sanoi keskellä laajempaa eurooppalaista pyrkimystä 'täyttää aukko' presidentti Trump'in keskeytettyä kaikki Yhdysvaltojen asetoimitukset Kiovaan sekä tiedustelutietojen jakamisen. Sunnuntaina Lontoossa pidetyssä Euroopan johtajien turvallisuuskonferenssissa Yhdistyneen Kuningaskunnan pääministeri Kier Starmer esitteli suunnitelman, jonka mukaan Ukrainaan lähetettäisiin jopa 30 000 brittiläistä rauhanturvaajaa Ranskan tuella.*

"Haluan uskoa, että Yhdysvallat pysyy rinnallamme, mutta meidän on oltava valmiita siihen, että näin ei ole", Macron sanoi viitaten Washingtonin muuttuvaan politiikkaan. ("Macron In Anti-Russia Rant Says France

Considering Expanding Nuclear Umbrella To Europe,” Tyler Durden, ZeroHedge, March 6, 2025)

Koska Raamatun profetia sanoo selvästi, että Antikristuksen hallitus, siten taloudellinen moottori, joka antaa voiman tuolle absoluuttiselle diktatuurille, nousee Euroopasta, meidän on pidettävä profeetalliset antennimme suunnattuna tähän suuntaan. Meidän on oltava erityisen valppaina uutisille, jotka liittyvät Euroopan sisäisiin liikkeisiin, jotka aiheuttavat merkittäviä muutoksia maailmantalouden rakenteeseen.

Profetian tutkijat ja muutkin ovat jo pitkään pohtineet, miksi Yhdysvaltoja, historian mahtavinta kansakuntaa, ei mainita nimeltä - tai edes merkittävällä tavalla - Jumalan Sanassa. Yritämme edelleen ponnistella löytääksemme tarkan vastauksen tähän kysymykseen. Viimeaikaisten hämmästyttävien muutosten myötä kansallisesti ja ulkomailla vastaus näyttää kuitenkin olevan muotoutumassa.

Rahan manipulointi on tapahtuvan muutoksen taustalla. Yhdysvaltain dollari on poistettava valuuttastandardista, jotta voidaan perustaa maailmanlaajuinen valuutta, jota ei ole vahvistettu millään kansallisella rahayksiköllä. Tämä on juuri se Pedon talousjärjestys, josta olen vakuuttunut, että Raamatun profetia kuvailee sitä, kuten seuraavassa esitetään:

Ja se saa kaikki, pienet ja suuret, sekä rikkaat että köyhät, sekä vapaat että orjat, panemaan merkin oikeaan käteensä tai otsaansa, ettei kukaan muu voisi ostaa eikä myydä kuin se, jossa on merkki: pedon nimi tai sen nimen luku. Tässä on viisaus. Jolla ymmärrys on, se laskekoon pedon luvun; sillä se on ihmisen luku. Ja sen luku on kuusisataa kuusikymmentä kuusi. (Ilm. 13:16–18)

Minulle tämä puhuu tietokonejärjestelmästä - hybridi-internetistä - jota ohjaa erittäin kehittynyt tekoäly ja jossa kaikkia globaalien talousjärjestyksen kansalaisia valvotaan täydellisesti kaikilla elämän tasoilla. Luultavasti sen ytimessä on sähköinen varainsiirto (EFT) - erityisnosto-oikeusjärjestelmä (special drawing rights = SDR). Jokainen, joka kieltäytyy Antikristuksen hallinnon merkin noudattamisesta, joutuu kohtaamaan SDR-tilinsä jäädytyksen tai poistamisen kokonaan järjestelmästä. Nälänhädän pelko on mahtava kannustin mukautua.

Paineet täysin muuttuneen globaalien talousjärjestyksen aikaansaamiseksi kasvavat. Jopa idän kuninkaiden kuningas Kiina on muutosta ajavan dynamiikan keskustassa.

Useimmat rehelliset taloustieteilijät myöntävät, että nykyinen talouden velkakasa ei voi jatkaa kertymistä. He ovat itse asiassa hämmästyneitä siitä, että kaikki ei ole jo romahtanut täydelliseksi maailmanlaajuiseksi lamaksi. Tarjoan jälleen uskoni, että se on Tempaus, joka aiheuttaa lopullisen luhistumisen ja romahduksen.

Suuri maailmanjohtaja, jota Ilmestyskirjassa kutsutaan "pedoksi", on paikalla toteuttamassa saatanallisesti inspiroitua taloudellista suunnitelmaa, joka aluksi antaa toivoa – ja jonkin aikaa "saa petoksen onnistumaan" (Dan. 8:25). Mutta Antikristuksen suunnitelma saavuttaa vain sen, mitä se on suunniteltu tekemään: orjuuttaa suurimman osan maailmasta elektroniseen orjuuteen.

Jeesus tarjoaa vastakohtan sille, mitä väärennös, Antikristus, tuottaa. Jeesus lupaa: *"Jos siis Poika tekee teidät vapaiksi, niin te tulette todellisesti vapaiksi."* (Joh. 8:36). Meidän täytyy jokaisessa tilaisuudessa korottaa Jeesuksen pyhä nimi sellaisen maailman silmien edessä, joka on menossa Ahdistuksen kauhuihin.

Signaalit ovat joka suunnalla, että Kristus astuu millä hetkellä tahansa Kirkkauden pilvien päälle ja kutsuu kaikki uskovat tykönsä. Näin kristityt pidetään poissa tuosta Ahdistuksen ajasta, joka tulee koko maailmalle tuomitsemaan ne, jotka ovat kieltäytyneet ottamasta vastaan Jumalan suurta pelastuksen lahjaa.

Tässä jälleen kuinka voit saada tuon lahjan:

Sillä jos sinä tunnustat suullasi Jeesuksen Herraksi ja uskot sydämessäsi, että Jumala on hänet kuolleista herättänyt, niin sinä pelastut; sillä sydämen uskolla tullaan vanhurskaaksi ja suun tunnustuksella pelastutaan. (Room. 10:9–10)

JAA TÄTÄ: